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دست پرُ سیاستگذار پولی 
برای تخلیه هیجانات بازار  

عضو اتاق بازرگانی ایران گفت: 
منابع ارزی بلوکه شده ایران در 
ل  حا ر  د مختلف  ی  کشورها
آزادسازی و بازگشت به حساب 
ارزی کشورمان است و پیش بینی 
می شود تا چند روز آینده نظیر 
ماه های اخیر، دولت و بانک 
مرکزی با برنامه ریزی و مدیریت 
ارزی، آرامش و ثبات را دوباره به 

بازار ارز بازگردانند.
قاسم رضاییان در گفت  وگو با 
فارس با اشاره به دست پـُــر 
سیاستگذار پولی در مورد منابع 
ارزی، اظهار داشت:  آزادسازی 
ارزی  از منابع  1.7 میلیارد دلار 
بلوکه شده ایران در کشور اروپایی 
لوکزامبورگ در ادامه آزادسازی 
ارزهای بلوکه شده در قطر، نشان از 
گشایش های مداوم اقتصادی دارد.
وی گفت: امروز اتفاق بزرگی در 
عرصه دیپلماسی ارزی و سیاسی 
دولت و بانک مرکزی رخ داد و 
پس از اقدامات و پیگیری های 
حقوقی مبنی بر رفع موانع قضایی 
دسترسی به دارایی های ارزی در 
لوکزامبورگ، این منابع ارزی در 
اختیار بانک مرکزی کشورمان قرار 
گرفت، قطعاً این مسأله تأثیرات 
مثبتی در بخش های مختلف 
اقتصاد و عزم جدی در ادامه روند 
دیپلماسی کشورمان در منطقه و 

دنیا دارد.
عضو اتاق بازرگانی ایران ادامه 
تحریم های  به  توجه  با  داد: 
امریکا و غرب، آزادسازی این 
منابع ارزی در یک کشور اروپایی 
را باید فتح الباب ادامه این روند 
در نقاط مختلف جهان تلقی 
کرد زیرا نشان داد دیپلماسی 
سیاسی بانک مرکزی و دولت 
فقط محدود به کشورهای منطقه 
نیست و این روند امیدبخش در 
حال گسترش به نقاط مختلف 
دنیا است. رضاییان به انعکاس 
رسانه ای این خبر امیدوارکننده 
ارزی اشاره کرد و گفت: یکی از 
مهم ترین تأثیرات آزادسازی منابع 
ارزی ایران در لوکزامبورگ، پاسخ 
دادن به هجمه رسانه های معاند 
و منتقدان مغرضانه است که 
مدام در حال ناامید کردن مردم 
هستند و سعی در بی اثر نشان 
دادن دیپلماسی کشورمان دارند. 
وی به لزوم ادامه این روند از سوی 
بانک مرکزی تأکید کرد و گفت: 
اقدامات قانونی و حقوقی بانک 
مرکزی مبنی بر آزادسازی منابع 
ارزی ایران در لوکزامبورگ باید برای 
منابع ارزی ما در کشورهای دیگر 
هم اجرایی شود و معتقدم هر 
چقدر بتوانیم ارزهای بلوکه شده 
را به حساب کشورمان بازگردانیم، 
می توانیم اقتصادی پویا و رو به جلو 

را داشته باشیم.
این فعال اقتصادی به التهاب بازار 
ارز در پی اتفاقات منطقه و درگیری 
بین رژیم صهیونیستی و فلسطین 
اشغالی اشاره کرد و گفت: قطعاً 
یکی از دلایل اصلی افزایش قیمت 
دلار در دو روز گذشته، درگیری و 
جنگ در منطقه بود که بازار ارز 
را دچار انتظارات غیر معمول و 
هیجانی کرد، اما این التهاب کنونی 
بازار ادامه دار نیست و دوباره شاهد 
کاهش و تثبیت قیمت ارز مثل 

ماه های گذشته خواهیم بود.
رضاییان اظهار کرد:  منابع ارزی 
بلوکه شده ایران در کشورهای 
و  آزادسازی  حال  در  مختلف 
بازگشت به حساب ارزی کشورمان 
است و پیش بینی می شود تا چند 
روز آینده نظیر ماه های اخیر، 
دولت و بانک مرکزی با برنامه ریزی 
و مدیریت ارزی، آرامش و ثبات را 

دوباره به بازار ارز بازگردانند.

فرمانده کل قوا گفتند: رژیم غاصب 
صهیونیستی از 1۵ مهر به این طرف هم 
از لحاظ نظامی هم از لحاظ اطلاعاتی 
یک شکست غیرقابل  ترمیم خورده 

. ست ا
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر 
مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله 
خامنه ای صبح سه شنبه در مراسم 
مشترک دانش آموختگی دانشجویان 
دانشگاه های افسری نیرو های مسلح، 
این نیرو ها را دژ امنیت، عزت و هویت 
ملی خواندند و با اشاره به شکست 
»غیرقابل ترمیم« رژیم صهیونیستی 
در حماسه اخیر جوانان فلسطینی، 
تأکید کردند: عامل ایجاد این طوفان 
ویرانگر، ظلم و جنایت و درنده خویی 
مداوم رژیم غاصب جعلی در حق 
ملت فلسطین بوده است و این رژیم 
نمی تواند با دروغگویی و مظلوم نمایی، 
چهره هیولایی و دیوسیرت خود را در 
حمله به غزه و قتل عام مردم آن پنهان 
کند و با یاوه گویی، شجاعت جوانان 
فلسطینی و طراحی هوشمندانه آنان را 

برعهده غیرفلسطینی ها بگذارد.

ایشان با اشاره به حوادث بی سابقه 
موضع گیری  فلسطین،  در  اخیر 
مسئولان کشور در قبال این قضیه 
مهم سیاسی-نظامی را درست و خوب 
خواندند و با اشاره به اذعان همه 
جهان به شکست رژیم صهیونیستی در 
این قضیه، تأکید کردند: این شکست 
از ابعاد نظامی و اطلاعاتی یک شکست 
غیرقابل ترمیم و یک زلزله ویرانگر 
است که بعید است رژیم غاصب 
با همه کمک های غربی ها بتواند 
ضربات عمیق این حادثه به سازه های 

حاکمیتی خود را ترمیم کند.

در قضیه ۱۵ مهر رژیم صهیونیستی 
شکست غیرقابل ترمیم خورد

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر 
اینکه رژیم صهیونیستی بعد از روز 
شنبه 1۵ مهر، روز حماسه شجاعانه 
رژیم  دیگر  فلسطینی،  نان  جوا
صهیونیستی قبلی نیست، افزودند: 
عامل این بلای بزرگ عملکرد خود 
صهیونیست هاست؛ چرا که وقتی 
شما درنده خویی و وحشی گری را از 
حد می گذرانید، باید منتظر »طوفان« 

. شید با
ایشان اقدام شجاعانه و فداکارانه 
به  پاسخ  را  مجاهدان فلسطینی 

جنایات سال های متمادی اشغالگران 
و افزایش آن در ماه های اخیر برشمردند 
و افزودند: مقصر قضیه اخیر دولت 
کنونی حاکم بر رژیم غاصب است که 
از هیچ اقدام سبعانه ای در حق ملت 

مظلوم فلسطین دریغ نکرد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به 
شرارت و خباثت رژیم اشغالگر گفتند: 
هیچ ملت مسلمانی در تاریخ معاصر 
با دشمنی به بی حیایی و بی رحمی 
رژیم صهیونیستی مواجه نبوده و به 
اندازه این ملت تحت فشار و محاصره 
و کمبود قرار نگرفته است؛ ضمن اینکه 
امریکا و انگلیس از هیچ دولت ظالمی 
به اندازه دولت جعلی حمایت نکردند.

ایشان کشتار زن و مرد و کودک و 
کهنسال فلسطینی، هتک حرمت 
ن  کرد لگدکوب   ، لاقصی ا مسجد
نمازگزاران و انداختن شهرک نشین های 
مسلح به جان مردم فلسطین را از 
جمله جنایات رژیم صهیونیستی 
خواندند و سؤال کردند: آیا ملت غیور 
و چندهزارساله فلسطین در مقابل 
این همه ظلم و جنایت چاره ای جز 

برپاکردن »طوفان« داشت؟
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به 
تلاش رژیم خبیث برای مظلوم نمایی 
و کمک رسانه های استکباری جهان 

فرمانده کل قوا:

در قضیه ۱۵ مهر رژیم صهیونیستی 
شکست غیرقابل ترمیم خورد

خبر یک

عکس: پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری

 البته همه دنیای اسلام 
موظف به حمایت از ملت 

فلسطین هستند، اما 
این حماسه، کار طراحان 

هوشمند و جوانان و 
فعالانِ ازجان گذشته 

فلسطینی بود و ان شاءالله 
این حماسه شجاعانه 

گام بزرگی در راه نجات 
فلسطینی ها خواهد بود

خبر

در شرایطی حدود 4 ماه از تعطیلی 
شورای گفت و گوی دولت و بخش 
این  اعضای  سکوت  و  خصوصی 
شورا در خصوص عدم برگزاری این 
نشست ها می گذرد که این موضوع 
برای  می تواند آسیب های جدی 

بخش خصوصی داشته باشد.
به گزارش تسنیم، آخرین جلسه 
و  لت  و د ی  گفت و گو ی  ا ر شو
 بخش خصوصی در سال جاری در
تاریخ 22 خرداد ماه برگزار شد و 
پس از این تاریخ این شورا جلسه ای 
نداشته و عملاً می توان گفت، شورای 
گفت و گوی دولت و بخش خصوصی 
طی 4 ماه گذشته تعطیل بوده است.
به عبارت دقیق تر باید گفت، بعد 
از انتخابات جنجالی اتاق بازرگانی 
ایران در خرداد ماه امسال، شورای 

گفت و گوی دولت و بخش خصوصی 
جلسه ای برگزار نکرده است. این در 
حالی است که پیش از آن، چه در 
دولت حسن روحانی و چه در دولت 
سیزدهم این نشست ها با توجه به 
اهمیت ویژه آن در اقتصاد بخش 
خصوصی به صورت منظم و با حضور 
وزرا و مسئولان ارشد اقتصادی دولتی 

برگزار می شد.
پیگیری ها نشان می دهد، علت عدم 
برگزاری جلسه شورای گفت و گوی 
دولت با بخش خصوصی، ممنوعیت 
حضور سلاح ورزی رئیس غیرقانونی 
اتاق بازرگانی ایران در این جلسه 
است. لازم به ذکر است ممنوعیت 
حضور سلاح ورزی، رئیس غیرقانونی 
اتاق بازرگانی ایران در تمامی جلسات 
که ریاست اتاق عضو رسمی آن 
است، توسط مراجع بالادستی به 
وزارتخانه ها از جمله وزارت اقتصاد 
ابلاغ شده بود. بر همین اساس 
به نظر می رسد وزارت اقتصاد که 

متولی برگزاری شورای گفت و گوی 
دولت و بخش خصوصی است، با 
توجه به همین ابلاغیه برگزاری این 
جلسه را تا تعیین تکلیف وضعیت 
ریاست اتاق بازرگانی ایران به تعویق 

انداخته است.
اما نکته ای که در اینجا وجود دارد 
عدم  از  خصوصی  بخش  آسیب 

برگزاری این جلسات است.
گفتنی است یکی از مسیرهای مهم 
ارتباط بخش خصوصی با دولت، 
نشست شورای گفت و گو دولت با 
بخش خصوصی بود که حدود چهار 
ماهی است برگزار نشده و مشخصاً 
بیشترین آسیب را بخش خصوصی 

خواهد دید.

سکوت پورابراهیمی درباره تعطیلی 
شورای گفت و گوی دولت با بخش 

خصوصی
در حالی حدود 4 ماه از عدم برگزاری 
جلسه شورای گفت و گوی دولت 

با بخش خصوصی می گذرد که 
پورابراهیمی به عنوان یکی از اعضای 
ثابت این شورا هنوز هیچ اظهار 
نظری در این خصوص نکرده است.

سکوت پور ابراهیمی به عنوان یکی 
از اعضای ثابت این شورا در شرایطی 
ادامه دارد که در مکاتبات چندی 
پیش وی با وزیر صمت، مشخصاً 
به لزوم تعیین تکلیف انتخابات 
غیرقانونی اتاق بازرگانی ایران اشاره 

کرده است.
پور ابراهیمی در این نامه عنوان کرده 
بود: با توجه به مصوبه کمیسیون 
ی  ضا تقا ص  خصو ر  د ی  د قتصا ا
اعمال ماده 234 قانون آیین نامه 
داخلی مجلس شورای اسلامی برای 
رسیدگی به اقدامات مغایر و تخلفات 
در برگزاری انتخابات دهمین دوره 
اتاق های بازرگانی صنایع، معادن و 

کشاورزی ایران و شهرستان ها برای 
ارجاع گزارش به قوه قضائیه به 
استحضار می رساند بررسی های اولیه 
حاکی از وجود ایرادات و تخلفات 
اساسی منجر به احراز عدم صحت 
انتخابات مزبور در سطح ملی و 

استانی است.
وی در این مکاتبه به 12 تخلف  در 
انتخابات اتاق بازرگانی از جمله عدم 
رسیدگی مراجع نظارتی و تصمیم گیر 
ذیربط بویژه شورای عالی نظارت به 
شکایات مؤثر بر سرنوشت انتخابات 
و ترک فعل اعضای شورای عالی 
نظارت بر اتاق بازرگانی که منجر 
به بروز تخلفات گسترده اجرایی و 
ایرادات اساسی به انتخابات نقض 
حاکمیت قانون و مقررات و سلب 
اقتدار و تضعیف حاکمیتی شده، 

اشاره کرده است.

موضع نامشخص وزیر امور 
اقتصادی و دارایی و عضو شورای 

نظارت بر اتاق بازرگانی
به گزارش تسنیم، دیگر عضو 
تقریباً ثابت شورای گفت و گوی 
دولت و بخش خصوصی احسان 
خاندوزی وزیر امور اقتصادی و 
دارایی است که همزمان عضو 
شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی 
نیز می باشد، اتفاقاً این شورا وظیفه 
اعلام نظر نهایی در خصوص رئیس 
غیر قانونی اتاق ایران را بر عهده 

دارد.
علی بهادری جهرمی سخنگوی 
دولت، در جدیدترین اظهاراتش 
در مورد حسین سلاح ورزی رئیس 
اتاق ایران اعلام کرده بود: نهاد 
نظارتی دولت شفاف اعلام کرده که 
سلاح ورزی واجد صلاحیت نیست.

 تعطیلی ۴ ماهه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی
به دلیل ممنوعیت حضور سلاح ورزی

گزارش

برای القای این موضوع در افکارعمومی 
جهانیان، گفتند: این مظلوم نمایی 
»صددرصد خلاف واقع و دروغ« است 
و هیچ کس نمی تواند از این هیولای 

دیوسیرت، چهره ای مظلوم بسازد.
رهبرانقلاب هدف از مظلوم نمایی 
رژیم صهیونیستی را توجیه جنایات 
این رژیم در حملات جاری به غزه و 
قتل عام مردم مظلوم این منطقه 
دانستند و تأکید کردند: محاسبه رژیم 
جعلی و حامیانش در این مسأله هم 
غلط است و سران و تصمیم گیرندگان 
رژیم صهیونیستی و حامیان آنها 
بدانند که این کار ها بلای بزرگتری 
سرشان می آورد و ملت فلسطین 
با عزم راسخ تر، در واکنش به این 
جنایات، سیلی سنگین تری بر چهره 
زشت آنها خواهد زد. ایشان در نکته ای 
مهم، به یاوه گویی های برخی افراد 
رژیم صهیونیستی و حامیان آن درباره 
دست داشتن غیرفلسطینی ها از جمله 
ایران در حوادث اخیر اشاره و تأکید 
کردند: البته ما پیشانی و بازوی جوانان 
فلسطینی و طراحان مدبر و هوشمند 
فلسطینی را می بوسیم و به آنها افتخار 
می کنیم، اما این یاوه گویی ها اشتباه 
و این محاسبه غلط است و کسانی 
که می گویند ضربه اخیر فلسطینی ها 
ناشی از غیرفلسطینی ها است، ملت 
و  نشناخته اند  را  فلسطین  رگ  بز

دست کم گرفته اند.
رهبر انقلاب با اشاره به ضرورت 
عکس العمل دنیای اسلام در مقابل 
جنایات صهیونیست ها، افزودند: البته 
همه دنیای اسلام موظف به حمایت 
از ملت فلسطین هستند، اما این 
حماسه، کار طراحان هوشمند و جوانان 
و فعالانِ ازجان گذشته فلسطینی بود 
و ان شاءالله این حماسه شجاعانه 
گام بزرگی در راه نجات فلسطینی ها 
خواهد بود. فرمانده کل قوا همچنین 
مراسم  در  سخنان شان  آغاز  در 
مشترک دانش آموختگی دانشجویان 
دانشگاه های افسری نیرو های مسلح، 
فعالیت در نیرو های مسلح را افتخاری 
بزرگ و از حیاتی ترین مشاغل در اداره و 
مدیریت سرزمین عزیز ایران خواندند.

ایشان نیرو های مسلح را دژ پولادین 
امنیت، عزت و هویت ملی برشمردند 
و افزودند: امنیت ملی زیرساخت 
همه نرم افزار های مهمی است که در 
پیشرفت کشور نقش دارند؛ به گونه ای 
که اگر امنیت نباشد، هیچ چیز نیست.
رهبر انقلاب، محروم بودن هر کشور 
از قدرت دفاع و ایجاد امنیت ملی را 
باعث وابستگی به بیگانگان و به گروگان 
گرفتن عزت ملی آن کشور دانستند 
و افزودند: به فضل الهی، نیرو های 
مسلح ما از میدان های مختلف سرافراز 
بیرون آمده اند که اینها مدال های 
زرین بر سینه ستبر نیرو های مسلح 

. ست ا

فرمانده کل قوا، جنگ تحمیلی هشت 
ساله را به معنای واقعی کلمه، جنگی 
جهانی خواندند و گفتند: نیرو های 
مسلح در آن امتحان دشوار، از وجب 
به وجب خاک کشور و حاکمیت 
اسلام مقدس و عزیز دفاع و توطئه 
دسته جمعی مستکبران شرق و غرب را 
در دفاع از صدام متجاوز، باطل کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای فتنه داعش را 
آخرین میدان امتحان نیرو های مسلح 
تا امروز دانستند و افزودند: امریکا در 
نقشه ای شرورانه، داعش را ایجاد کرد 
تا ثبات منطقه را به هم بزند؛ هدف 
نهایی این توطئه هم ایران اسلامی بود، 
اما نیرو های مسلح جمهوری اسلامی با 
همراهی نیرو های مسلح چند کشور 

دیگر، آن فتنه را هم ناکام گذاردند.
فرمانده کل قوا همچنین دانشگاه های 
افسری را کانون های ارزشمند پرورش 
نیروی انسانی آگاه، شجاع و کارآمد 
دانستند و تقویت مستمر دانش و 
پژوهش، ارتقای روحیه تدین و اخلاق، 
سامان دادن به محیط آموزش و 
اهتمام به سطح سواد ورودی های این 

دانشگاه ها را مهم خواندند.
حضرت آیت الله خامنه ای در ابتدای 
این مراسم که در دانشگاه امام 
علی علیه السلام برگزار شد، با حضور 
در محل مزار شهیدان گمنام، ضمن 
قرائت فاتحه به مقام شامخ شهیدان 

ادای احترام کردند.
ایشان سپس از یگان های حاضر در 

میدان سان دیدند.
همچنین سردار سرلشکر محمد باقری 
رئیس ستاد کل نیرو های مسلح با 
تبریک عملیات »طوفان الاقصی« 
مبارزان فلسطینی، ارتقای معنویت، 
بصیرت سیاسی، افزایش توان و آمادگی 
دفاعی و رزمی، توسعه خوداتکایی، 
پیشبرد اشراف اطلاعاتی و هوشیاری 
انقلابی را چهارچوب فعالیت های 
نیرو های مسلح کشور برشمرد و با 
بیان گزارشی از سال تحصیلی گذشته 
در دانشگاه های افسری کشور، برنامه 
این دانشگاه ها در سال تحصیلی جاری 

را تشریح کرد.
در این مراسم امیر سرتیپ دوم امیر 
علی مهدوی فرمانده دانشگاه افسری 
امام علی)ع(، سردار سرتیپ دوم پرویز 
آهی فرمانده دانشگاه افسری و تربیت 
پلیس امام حسن مجتبی)ع( و سردار 
سرتیپ نعُمان غلامی فرمانده دانشگاه 
افسری امام حسین)ع( نیز گزارشی از 
فعالیت ها و برنامه های آموزشی این 

دانشگاه ها بیان کردند.
در مراسم مشترک دانش آموختگی 
افسری  دانشگاه های  دانشجویان 
ه نشگا ا د ر  د مسلح  ی  و ها  نیر
امام علی)ع(، دانشجویان به اجرای 
سرود نیز پرداختند. در این مراسم 
یگان های حاضر در میدان از مقابل 

فرمانده کل قوا رژه رفتند.


